
UCHWAŁA NR BRM.0007.99.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego 

Na podstawie art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego, którego projekt 
załączony został do wniosku Zakładów Produkcyjno-Usługowych „PRAWDA” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 
Tartaczna 1, 19-400 Olecko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 5A9B6892-D7E2-4A4A-86B8-0FE15F8B7D8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.99.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-11-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




